ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

3ª CONVOCAÇÃO DE PRÉ-MATRÍCULA DO EDITAL Nº 02/2024 – SEDUC NOS

CENTROS INTEGRAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL -  CRECHE DA LIBERDADE DA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO PARA O ANO LETIVO 2024

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições legais, que lhe

são conferidas pelo Art. 69, VI, da Constituição do Estado do Maranhão,

RESOLVE:

1. Tornar público para conhecimento dos interessados a convocação do Cadastro de

Reserva pré-matriculados para o Centro Integral de Educação Infantil - Creche da

Liberdade.

1.2. O Anexo Único contém os nomes dos estudantes pré-matriculados e ainda, a

identificação dos critérios de classificação, em conformidade com o item 5 do Edital nº

02/2024.

1.3. Os responsáveis dos candidatos convocados deverão comparecer ao Centro

Integral de Educação Infantil - Creche da Liberdade das 8h às 15h, no dia 08/02/2024,

para a confirmação da matrícula, localizado na Avenida Quarto Centenário, S/Nº, Bairro

Liberdade, São Luís – MA.

1.4. Para confirmação de pré-matrícula faz-se necessário apresentar três (3) fotos 3x4

(recentes) do estudante e a documentação (Original e Cópia), constante no item 7.1 do

Edital nº 02/2024.

São Luís - MA, 07 de fevereiro de 2024.

FELIPE COSTA CAMARÃO

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

ANEXO ÚNICO

CONVOCAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA DA PRÉ-MATRÍCULA DO CENTRO

INTEGRAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL -  CRECHE DA LIBERDADE.

PRÉ-MATRÍCULADOS CLASSIFICADOS (CADASTRO DE RESERVA) PARA O
BERÇÁRIO DE ACORDO COM ITEM 4.1 DO EDITAL Nº 02/2024

ORDEM INSCRITO VAGA

17 JUREMA VALENTINA FERRAZ COELHO C. RESERVA